П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия – Алания
№ 71                                                                                                          от  « 29 »    01          2024г.
О формировании фонда капитального ремонта

на счёте регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Моздокское городское поселение в рамках реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2038 годы, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Моздокский вестник» и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.моздок-осетия.рф.

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – специализированной некоммерческой организации «Региональный оператор Республики Северная Осетия-Алания – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов РСО-Алания».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                    И.А. Туганова

Приложение
к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 29.01.2024г. № 71
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома

	1
	Моздокское городское поселение
	ул. Фабричная
	10

	2
	Моздокское городское поселение
	ул. Юбилейная
	22

	3
	Моздокское городское поселение
	ул. Юбилейная
	24

	4
	Моздокское городское поселение
	Юбилейный проезд
	6

	5
	Моздокское городское поселение
	Юбилейный проезд
	7